 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SC1201UFH-266 [ROCHESTER]
32-BIT, 266MHz, MICROPROCESSOR, PBGA481, 40 X 40 MM, 2.38 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, MS-034BAU1, TEPBGA-481;
	元器件型号：	 SC1201UFH-266
	生产厂家：
	    Rochester Electronics
	描述和应用：	32-BIT, 266MHz, MICROPROCESSOR, PBGA481, 40 X 40 MM, 2.38 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, MS-034BAU1, TEPBGA-481
 时钟 外围集成电路
	PDF文件：	总466页 (文件大小：4604K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SC1201UFH-266参数
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	BGA
	包装说明	40 X 40 MM, 2.38 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, MS-034BAU1, TEPBGA-481
	针数	481
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.83
	地址总线宽度	32
	位大小	32
	边界扫描	YES
	最大时钟频率	27 MHz
	外部数据总线宽度	32
	格式	FLOATING POINT
	集成缓存	YES
	JESD-30 代码	S-PBGA-B481
	JESD-609代码	e0
	长度	40 mm
	低功率模式	YES
	湿度敏感等级	3
	端子数量	481
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	BGA
	封装形状	SQUARE
	封装形式	GRID ARRAY
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	COMMERCIAL
	座面最大高度	2.59 mm
	速度	266 MHz
	最大供电电压	2.1 V
	最小供电电压	1.71 V
	标称供电电压	1.8 V
	表面贴装	YES
	温度等级	OTHER
	端子面层	TIN LEAD
	端子形式	BALL
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	BOTTOM
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	宽度	40 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROPROCESSOR
	Base Number Matches	1
	89096-101
	MC74LVXT4052DTR2G
	M38C12M4-XXXFP
	M38C12M4-XXXHP
	M38C13E6HP
	S11MD64
	LT1072MJ8/883
	UNAT-3
	N3428-5603RB
	N3428-6603RB
	N3429-5502RB
	N3429-6602RB
	N3431-6602RB
	N3432-6603RB
	N3432-6502RB
	N3433-6603RB
	N3433-6502RB
	N3440-6602RB
	NCP-100-010-BS
	CC56-12EWA
	CC56-12GWA
	CC56-12HWA
	CC56-12YWA
	FBMJ3216HM600-T
	2799322
	2SB0873AQ
	2SB0873A
	2SB0873AR
	SAC-4P-M8MR/10,0-PVC
	1714459
	Q22FA1280006114
	DXLM
	NX8571SC6070-BA-AZ
	NX8571SC385-BA-AZ
	NX8571SC687-BA-A
	NX8571SC687-BA-AZ
	NX8571SC700-BA-AZ
	NX8571SC700D-BA-A
	NX8571SC704-BA-A
	NX8571SC708-BA-A
	NX8571SC311-BA-A
	NX8571SC311-BA-AZ
	NX8571SC326-BA-A
	NX8571SC326-BA-AZ
	NX8571SC330-BA-A
	NX8571SC338-BA-A
	NX8571SC338-BA-AZ
	NX8571SC354-BA-AZ
	NX8571SC358-BA-AZ
	NX8571SC362D-BA-A
	NX8571SC362D-BA-AZ
	NX8571SC373-BA-AZ
	NX8571SC393D-BA-AZ
	NX8571SC397-BA-A
	NX8571SC421-BA-A
	NX8571SC425D-BA-A
	NX8571SC429-BA-AZ
	NX8571SC453-BA-A
	NX8571SC453-BA-AZ
	NX8571SC465-BA-AZ
	NX8571SC477-BA-AZ
	NX8571SC485-BA-AZ
	NX8571SC521-BA-A
	NX8571SC521D-BA-A
	NX8571SC525-BA-A
	NX8571SC525-BA-AZ
	NX8571SC541-BA-A
	NX8571SC549-BA-AZ
	NX8571SC573-BA-AZ
	NX8571SC597-BA-A
	NX8571SC597-BA-AZ
	NX8571SC6001D-BA-AZ
	NX8571SC6018D-BA-A
	NX8571SC6027-BA-A
	NX8571SC6027-BA-AZ
	NX8571SC602-BA-A
	NX8571SC6035-BA-A
	NX8571SC6035D-BA-AZ
	NX8571SC6053D-BA-AZ
	NX8571SC6057-BA-A
	NX8571SC6061-BA-A
	NX8571SC610-BA-A
	NX8571SC618D-BA-AZ
	NX8571SC622-BA-A
	NX8571SC646-BA-AZ
	NX8571SC650-BA-A
	NX8571SC663-BA-A
	NX8571SC663-BA-AZ
	NX8571SC667D-BA-AZ
	NX8571SC675-BA-A
	NX8571SC675-BA-AZ
	NX8571SC716D-BA-AZ
	NX8571SC724-BA-A
	NX8571SC724-BA-AZ
	NX8571SC749-BA-AZ
	NX8571SC749D-BA-A
	NX8571SC761-BA-A
	NX8571SC761-BA-AZ
	NX8571SC782-BA-AZ
	NX8571SC786-BA-A
 查看货源
 SC1201UFH-266
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
32-BIT, 266MHz, MICROPROCESSOR, PBGA481, 40 X 40 MM, 2.38 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, MS-034BAU1, TEPBGA-481
 时钟 外围集成电路
总466页 (4604K)
Rochester Electronics
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明